
poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt. r.

1 91 OLCZAK Mariusz 2 1996 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 940

2 92 MAZURYK Paweł 47 1983 IKS JEZIORO Tarnobrzeg podkarpackie 915

3 93 PIERONEK Grzegorz 101 1964 SI EUROBESKIDY Łodygowice śląskie 772

4 95 KURASZ Zbigniew 28 1960 TOP Bolesławiec dolnośląskie 753

5 96 MIROSŁAW Jakub 92 2000 WZSN START Wrocław dolnośląskie 744

6 101 CWENAR Robert 96 1997 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie dolnośląskie 737

7 94 POŁUBUCZKO Maciej 11 1997 KSI START Szczecin zachodniopomorskie 736

8 98 KOWALCZYK Krystian 154 1980 IKS AWF Warszawa mazowieckie 649

9 97 SIENNICKI Sylwester 7 1989 SSON START Siedlce mazowieckie 642

10 99 PIETRZAK Marek 80 1977 GZSN START Gorzów Wielkopolski lubuskie 624

11 302 PICHEŃ Leon 67 1950 WSSiRN START Katowice śląskie 0

12 385 CHUDERSKI Marcin 159 1972 IKS AWF Warszawa mazowieckie 0

13 242 KORDOWICZ Grzegorz 174 1962 RSSiRON START Radom mazowieckie 0

mężczyźni klasa 8 - lista startowa

1. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych, Wisła 14-15.04.2018



nr nazwisko i imię / klub

14.04 10:45 6 1 - 3 1 OLCZAK Mariusz 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 26

14.04 10:45 7 1 - 2 1 KS BRONOWIANKA Kraków 4 1 7 2 5 7

14.04 11:10 7 2 - 3 2 KOWALCZYK Krystian 4 1 7 10 11 7 7 1 : 6 47 : 75

8 IKS AWF Warszawa 11 11 11 12 8 11 11

3 SIENNICKI Sylwester 2 5 7 12 8 11 11 3 : 4 56 : 68

9 SSON START Siedlce 11 11 11 10 11 7 7

nr nazwisko i imię / klub

14.04 10:45 8 1 - 3 1 MAZURYK Paweł 11 11 6 11 11 11 11 6 : 1 72 : 48

14.04 11:35 7 1 - 2 2 IKS JEZIORO Tarnobrzeg 5 9 11 6 8 7 2

14.04 12:00 5 2 - 3 2 POŁUBUCZKO Maciej 5 9 11 6 11 11 11 4 : 3 64 : 57

7 KSI START Szczecin 11 11 6 11 7 7 4

3 PIETRZAK Marek 8 7 2 7 7 4 0 : 6 35 : 66

10 GZSN START Gorzów Wielkopolski 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / klub

14.04 11:35 8 1 - 3 1 PIERONEK Grzegorz 12 11 11 11 11 11 6 : 0 67 : 31

14.04 12:00 7 1 - 2 3 SI EUROBESKIDY Łodygowice 10 5 6 2 4 4

14.04 12:25 5 2 - 3 2 CWENAR Robert 10 5 6 11 12 11 3 : 3 55 : 57

6 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie 12 11 11 6 10 7

3 PICHEŃ Leon 2 4 4 6 10 7 0 : 6 33 : 67

11 WSSiRN START Katowice 11 11 11 11 12 11

nr nazwisko i imię / klub

14.04 12:00 8 1 - 3 1 KURASZ Zbigniew 11 6 12 7 13 11 11 10 11 6 : 3 92 : 81

14.04 12:25 7 2 - 4 4 TOP Bolesławiec 8 11 10 11 11 6 7 12 5

14.04 12:50 3 1 - 2 2 MIROSŁAW Jakub 8 11 10 11 11 11 13 11 5 : 3 86 : 74

14.04 12:50 4 3 - 4 5 WZSN START Wrocław 11 6 12 7 13 6 11 8

14.04 13:45 1 1 - 4 3 CHUDERSKI Marcin 6 7 12 5 6 11 8 1 : 6 55 : 78

14.04 13:45 2 2 - 3 12 IKS AWF Warszawa 11 11 10 11 11 13 11

4 KORDOWICZ Grzegorz

13 RSSiRON START Radom

3 4 pkt.

1. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych, Wisła 14-15.04.2018

mężczyźni klasa 8 - etap grupowy
awans do turnieju głównego uzyskuje 2 najlepszych zawodników z każdej grup

data godz. stół gry
grupa 1

1 2
stosunek stosunek

sety piłki
m-ce

4 1- 2,538
0 :3 : 0 3 :

2 30,167 0,627
3 :0 : 3 1 :

3 20,750 0,824
:0 : 3 3 : 1

2 3 4data godz. stół gry
grupa 2

1

:: :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce

4 16,000 1,500
0 :3 : 1 3 :

3 21,333 1,123
0 :1 : 3 3 :

2 30,000 0,530
:0 : 3 0 : 3

2 3 4data godz. stół gry
grupa 3

1

:: :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce

4 1- 2,161
0 :3 : 0 3 :

3 21,000 0,965
0 :0 : 3 3 :

2 30,000 0,493
:0 : 3 0 : 3

2 3 4data godz. stół gry
grupa 4

1

:: :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce

4 12,000 1,136
1 :3 : 2 3 :

3 21,667 1,162
0 :2 : 3 3 :

2 30,167 0,705
:1 : 3 0 : 3

:: :



1 OLCZAK Mariusz 3:0 (4,4,8)

225 14.04 16:10 S3 OLCZAK Mariusz

8 POŁUBUCZKO Maciej 3:0 (8,6,4)

15.04 09:00 S5 OLCZAK Mariusz

5 CWENAR Robert

226 14.04 16:10 S4 CWENAR Robert

4 KURASZ Zbigniew 3:0 (4,8,7) 3:1 (-5,7,1,10)

15.04 10:00 S4 MAZURYK Paweł

3 PIERONEK Grzegorz 3:0 (5,5,7) 801

227 14.04 16:10 S5 PIERONEK Grzegorz

6 MIROSŁAW Jakub

15.04 09:00 S6 MAZURYK Paweł

7 SIENNICKI Sylwester 3:0 (4,7,8)

228 14.04 16:10 S6 MAZURYK Paweł

2 MAZURYK Paweł 3:0 (-7,-7,-5)

1. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych, Wisła 14-15.04.2018

mężczyźni klasa 8 - turniej główny

runda 1 półfinały finał

miejsca 5-8 miejsca 3-4 miejsce 2 miejsce 1



poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt.

1 92 MAZURYK Paweł 47 1983 IKS JEZIORO Tarnobrzeg podkarpackie 300

2 91 OLCZAK Mariusz 2 1996 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 275

3-4 101 CWENAR Robert 96 1997 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie dolnośląskie 250

93 PIERONEK Grzegorz 101 1964 SI EUROBESKIDY Łodygowice śląskie 250

5-8 94 POŁUBUCZKO Maciej 11 1997 KSI START Szczecin zachodniopomorskie 220

95 KURASZ Zbigniew 28 1960 TOP Bolesławiec dolnośląskie 220

96 MIROSŁAW Jakub 92 2000 WZSN START Wrocław dolnośląskie 220

97 SIENNICKI Sylwester 7 1989 SSON START Siedlce mazowieckie 220

9-12 98 KOWALCZYK Krystian 154 1980 IKS AWF Warszawa mazowieckie 200

99 PIETRZAK Marek 80 1977 GZSN START Gorzów Wielkopolskilubuskie 200

302 PICHEŃ Leon 67 1950 WSSiRN START Katowice śląskie 200

385 CHUDERSKI Marcin 159 1972 IKS AWF Warszawa mazowieckie 200

1. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych, Wisła 14-15.04.2018

mężczyźni klasa 8 - klasyfikacja końcowa


